PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

25.08.2015

№ 1883
	Об утверждении Перечня должностных лиц администрации города Березники, уполномоченных на осуществление муниципального контроля     за сохранностью автомобильных дорог местного значения                             в границах муниципального образования                                 «Город Березники»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации                               об административных правонарушениях, федеральными законами                     от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», частью 1 статьи 12.5 Закона Пермского края от 06.04.2015 № 460-ПК «Об административных правонарушениях в Пермском крае»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц администрации города Березники, уполномоченных на осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Город Березники» (далее - Перечень).

2.Начальнику управления благоустройства администрации города обеспечить внесение соответствующих изменений                            в должностные инструкции лиц, указанных в Перечне.

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава города

                           С.П.Дьяков
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 25.08.2015 № 1883
ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации города Березники, уполномоченных на осуществление муниципального контроля             за сохранностью автомобильных дорог местного значения                      в границах муниципального образования «Город Березники»
1.В соответствии с частью 1 статьи 12.5 Закона Пермского края                      от 06.04.2015 № 460-ПК «Об административных правонарушениях                 в Пермском крае», при осуществлении муниципального контроля                   за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Город Березники», протоколы                      об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 19.4, частью 1 статьи 19.4.1, частью 1 статьи 19.5,                      статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, имеют право составлять следующие должностные лица администрации города:

1.1.начальник управления благоустройства администрации города;

1.2.заместители начальника управления благоустройства администрации города;

1.3.заведующий отделом разрешений управления благоустройства администрации города;

1.4.консультанты отдела разрешений управления благоустройства администрации города;

1.5.главные специалисты отдела разрешений управления благоустройства администрации города.
_1183356867.doc
[image: image1.png]